[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2022 г.  № 91
х. Михайловка
О проведении инвентаризации в
Администрации Михайловского
сельского поселения
          В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011 № 402 - ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изменениями и дополнениями), приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» (с изменениями и дополнениями), Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности Администрации Михайловского сельского поселения:

1. Провести инвентаризацию основных средств и материальных ценностей.
2. Для проведения инвентаризации назначить комиссию в составе:

	Должность
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии
	Глава Администрации
	Дубравина Светлана Михайловна

	Члены комиссии

	Ведущий специалист- главный бухгалтер
	Васильева Татьяна Александровна

	Ведущий специалист
	Кириченко Вера Викторовна

3. Провести инвентаризацию основных средств и материальных ценностей по состоянию на 01.12.2022 года.
4. Причина инвентаризации: контрольная проверка с целью обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и годовой бухгалтерской отчетности.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

     собой.

Глава Администрации Михайловского

сельского поселения                                                     С. М. Дубравина